NOME ORGÃO PÚBLICO CONTRATANTE:

NOME ORGANIZAÇÃO SOCIAL CONTRATADA:

CNPJ:

NOME UNIDADE GERIDA:

CONTRATO DE GESTÃO E ADITIVO N°:

VIGÊNCIA CONTRATO DE GESTÃO:

Mês competência: Marçode 2024

Nome Contrato CNPJ  Contrato Objeto Data Inicio Vigencia Data Fim Vigencia Valor

Proativa Care Serviços e Gestão LTDA 31.783.739/0001-40 001/2023
Superintendência- Contrato assinado

em 01/08/2023
01/08/2023 31/07/2024 R$ 34.980,00

Vitor Hugo Pelles Sociedade Individual de Advocacia 36.948.086/0001-26 002/2023
Consultoria Jurídica- Contrato assinado

em 01/08/2023
01/08/2023 31/07/2024 R$ 30.000,00

MJS Gonçalves Contabilidade LTDA 12.294.819/0001-98 003/2023
Contabilidade -Contrato assinado em

01/08/2023
01/08/2023 31/07/2024 R$ 11.000,00

Barsi Assessoria e Negocios  LTDA 26.677.043/0001-98 004/2023
Assessoria Administrativa-Contrato

assinado em 01/08/2023
01/08/2023 31/07/2024 R$ 38.000,00

Ennea Empresarial LTDA 33.967.933/0001-01 005/2023

Assessoria em Recrutamento/Seleção e

Educação continuada-Contrato

assinado em 01/08/2023

01/08/2023 31/07/2024 R$ 39.800,00

B M Da Silva Nutri
45.870.302/0001-59 018/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
31/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

Provida Medicina Preventiva
24.427.384/0001-91 019/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
31/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

Centre Fisio-Fisioterapeuta
43.117.573/0001-02 020/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
31/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

Clínica Santa Cruz
24.280.014/0001-74 021/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
31/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

Eliane J da Silva Fonoaudiologia Forlife
45.333.590/0001-02 022/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
31/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

M R da Silva - Serviços de Psicologia
40.875.525/0001-95 024/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
31/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

N B Souza II
23.806.077/0001-59 025/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
31/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

Oftalmologia Norte Goiano (Equipamento)
42.758.516/0001-39 026/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
31/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

Oftalmologia Norte Goiano
42.758.516/0001-39 027/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
31/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

Paula Thafanny R D Santos
48.961.899/0001-35 028/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
31/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

Vieira da Silva
24.351.815/0001-83 029/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
31/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

F B De Azevedo
43.293.306/0001-96 030/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
31/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

Good Health
51.511.883/0001-35 031/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
31/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

A Rodrigues de Macedo
22.217.390/0001-99 032/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
31/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

Hospital Municipal de Porangatu - HMP e Centro de

Especialidade Médicas — CEM

039/2023

01/08/2023 a 31/07/2027

Relatório Consolidado de Contratos Celebrados com Terceiros

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

INSTITUTO ALCANCE GESTÃO EM SAÚDE - IAGS

27.949.878/0005-58

Arcanjo Miguel Serviços
37.580.258/0001-14 033/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
31/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

Borges e Gomides
15.379.406/001-02 034/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
31/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

Brunno Burgarte
34.008.650/0001-03 035/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
31/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

Carlos Fabrício
21.465.633/0001-45 036/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
31/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

Carlos Jose Garcia
45.896.862/0001-82 037/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
31/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

Claudio Nunes da Silva
20.854.512/0001-22 038/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
31/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

Med Vip Serviços Medicos
31.510.991/0001-86 039/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
31/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

Medcplus Plantoes Medicos
29.440.630/0001-69 040/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
31/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

Medcplus Plantoes Medicos
29.440.630/0001-69 041/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
31/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

Noroeste Medica
37.680.199/0001-56 042/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
31/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

RTC Clínica Medica
36.614.614/0001-00 043/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
31/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

Tony do Lago
20.916.043/0001-29 044/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
31/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

Wesley Santos-Me
21.604.267/0001-68 045/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
31/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

Amanda F Rezende
36.987.299/0001-67 046/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
31/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

America Prestação de Serviço 41.630.114/0001-00 047/2023
Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
31/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

C Umberto Inacio Novais
43.477.390/0001-06 048/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
31/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

Pro Saude Urgencia 10.693.736/0001-46
049/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
31/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

Lielio Vieira Lessa
49.666.895/0001-97 050/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
31/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

Pro Saude Urgencia 24.591.194/0001-05
052/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
31/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

Raony Almeida 28.699.471/0001-59
053/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
31/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

Leticia R Serviços Medicos 50.875.548/0001-53
054/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
31/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

Hanna P. Lourenço LTDA 51.155.611/0001-40
056/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
31/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

Complexio Helbio 08.871.694/0001-44
057/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
31/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

Multsaude Serviços 31.741.847/0001-50
058/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
31/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

Mendes Serviços Medicos
51.390.852/0001-73 059/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
31/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

Nova Vita Medicos LTDA
51.552.312/0001-49 060/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
31/08/2023 03/10/2024 R$ 1.800,00

Cardio Vida Sma
19.609.790/0001-35 061/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
31/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

Huma
33.613.074/0001-52 063/2023

Plataforma de compras  - Contrato

assinado em 04/10/2023
04/10/2023 31/07/2024 R$ 1.800,00

Provida Medicina Preventiva
24.427.384/0001-91 067/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
01/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

Ana Barbisan
35.147.002/0001-92 069/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
01/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

Murilo Dell Eugenio
40.774.734/0001-42 070/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
01/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

Pro Vida LTDA
43.576.435/0001-91 071/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
01/08/2023 31/07/2024 R$ 37.400,00

Noroeste Medica
37.680.199/0001-56 072/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
01/08/2023 31/07/2024 R$ 38.700,00

Sivector Tecnologia da Informação 22.068.437/0001-08
073/2023

Tecnologia da Informação - Contrato

assinado em 31/08/2023
01/08/2023 31/07/2024 R$ 13.900,00

Thais Cristina
41.717.283/0001-74 074/2023

Controle Interno - Contrato assinado em

31/08/2023
01/08/2023 31/07/2024 R$ 38.700,00

Priscilla Pereira
50.923.073/0001-23 075/2023

Marketing e Comunicação - Contrato

assinado em 31/08/2023
01/08/2023 31/07/2024 R$ 13.900,00

W Amaral Neto
48.588.761/0001-32 076/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
01/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

Karytta Lea
31.443.663/0001-04 077/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
01/08/2023 31/07/2024 R$ 22.900,00

GVVMED Prestação de Serviços Medicos
02.623.052/0001-40 078/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
01/08/2023 31/07/2024 R$ 15.403,88

Imperio RG
33.199.766/0001-04 079/2023

Ar- condicionado - Contrato assinado

em 31/08/2023
01/08/2023 31/07/2024 R$ 22.900,00

Resende Serviços Medicos
51.026.363/0001-37 080/2023

Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
01/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

Pro Rad Consultores
87.389.086/0001-74 081/2023

Dosímetros - Contrato assinado em

31/08/2023
01/08/2023 31/12/2024 R$ 960,00

Vs Medica LTDA 37.580.238/0001 -43 002/2024
Médico - Contrato assinado em

31/08/2023
01/08/2023 31/07/2024 POR DEMANDA

Impacto Serviços de Pscicologia 40.875.525/0001-95 004/2024 Médico 01/01/2024 31/07/2024 R$ 150,00

Ana Cristina Salatiel 43.573.251/0001-01 013/2024 Gerente de Relações Institucionais 01/02/2024 31/01/2025 R$ 6.000,00

Império RG 33.199.766/0001-04 014/2024 Manutenção eletrica 01/02/2024 31/01/2025 R$ 17.000,00

R.P da Silva Serviços Médicos 52.908.401/0001-48 005/2024 Médicos 01/02/2024 31/07/2024 R$ 5.703,22

Minaçu - JF da Cruz Junior Telecomunicações 20.212.207/0001-37 006/2024 Ponto de Internet 02/03/2024 01/03/2025 R$ 690,00

Valmig Comércio 54.884.440/0001-88 007/2024
Manutenção preventiva e corretiva (Ar

medicional) 02/03/2024 01/03/2025 R$ 3.500,00

Animati Sistemas de Informática LTDA 09.504.718/0001-90 008/2024
Serviços de software de PACS de uso

da tomografia tomografia
02/03/2024 01/03/2025 R$ 22.900,00

Indicom Ambiental 00.995.353/0001-79 009/2024 Coleta de lixo 02/03/2024 01/03/2025 R$ 51.000,00

Imperio RG 33.199.766/0001-04 010/2024 Ar- condicionado 02/03/2024 01/03/2025 R$ 19.000,00

Orbis Engenharia Clínica 23.129.279/0001-73 011/2024
Manutenção de equipamento médico

hospitalares
02/03/2024 31/01/2025 R$ 6.000,00

Elepromáquinas Soldas 00.989.617/0001-81 012/2024 Ar medicinal (Torpedos) 02/03/2024 03/03/2025 R$ 19.000,00

Clínica Vitalli LTDA 31.724.882/0001-61 015/2024 Aluguel para Oftalmologia 02/03/2024 01/03/2025 R$ 1.800,00

INSTITUTO ALCANCE GESTÃO EM SAÚDE- IAGS

Wesley de Abreu Silva de Júnior

Diretor Presidente